拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社では第２７回ファインテックジャパンへ下記の通り、出展させていただくことになりました。

１．ＭＰ－６００ＳＬ＋ＡＤＣ（刃型自動交換装置）
　　・ＡＤＣ（オートダイチェンジャー）で刃型の自動交換実現
　　・二次元コード刃型管理システム（オプション）
　　・Ｗｉｎｄｏｗｓ制御、バリアブルカット機能標準装備

２．ＡＳ１３００（丸刃カッター機　背割れカット仕様）
　　・背割れ/全切りカット実演予定
　　・安全性も配慮したバーチカル作業に代わる自動カッター機

３．ＡＣＳ－６００ＳＲ（バリアブルカット機能；Ｗｉｎｄｏｗｓ制御搭載）
　 　　・エアーレス化の実現

　　・可動盤電動下死点調整にて全切り/ハーフコンビ加工を実現
　　・Ｗｉｎｄｏｗｓ制御、バリアブルカット機能標準装備
　　・ハイブリッド仕様、ラックテーブル仕様にてロール材・シート材にも対応

４．ＯＰＴ－４５Ｈ－１１０（テーブル油圧サーボ送り仕様）
　　・ストップバーの高さを簡単に調整でき高度な技術を必要とする全切・ハーフカット実現
　　・油圧式裁断機で高精度な連続加工を実現。

５．ＭＰＣ－６００ＳＲ(スマート段取り機能付き)＋パラレルリンクロボット
　　・ＣＣＤカメラによる位置補正機能付き
　　・製品自動回収システム付き高速自動裁断機（オプションにてカメラ認識機能あり）
　　・製品分離と検査（CCDカメラ付オプション）の同時進行により省力化・省人化を実現

   　　・工程管理システム（タブレットを使用しペーパレス・見える化の実現）
　　・ＡＫＥＢＯＮＯ　二次元コードメーカ
　　・二次元コード刃型管理システム
　　・Ｑテープ、Ｑシート：吸盤タイプ材料固定用補助材
　　・ＥＳダイ：高刃タイプの腐食刃

会期　　　２０１７年　　４月５日（水）　　～　　４月７日（金）
ＡＭ１０：００～ＰＭ１８：００　（最終日７日は、ＰＭ１７：００）

会場　　　東京ビッグサイト　（ブース番号：東２ホール　４０－６）

曙機械工業株式会社
代表取締役社長　荒井裕一郎

ホームページ：URL:http://www.akebonomc.co.jp

～展示会出展のご案内～

展示会出展サポートツール

展示会出展機種

記

展示会では、『なぜ曙が選ばれるのか』をテーマに、ご好評をいただいております実機を使用し
てのデモンストレーションはもちろんの事、新たな技術を投入したコンセプトマシーン５機種を出
展いたします。是非とも弊社ブースへお気軽にお立ち寄り頂ければ幸いです。